

RECEBEMOS DE KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 16T13:45:44/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.065,90 DESTINATÁRIO: FW DISTRIBUIDORA LTDA - RUA ANA BARRETO, 615 - JARDIM JORDAO Jaboatao dos Guararapes-PE

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.206

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

RUA SAN JOSE,100

PQ. IND. SAN JOSE - 06715-862

Cotia - SP Fone/Fax: (11) 3205-1171

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.039.206

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3525 1009 1975 6100 0105 5500 1000 0392 0616 7910 0270

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA FORA DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

278324000110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.197.561/0001-05

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135253101885298 - 16/10/2025 13:45:49

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FW DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ / CPF

08.897.417/0004-53

DATA DA EMISSÃO

16/10/2025

ENDEREÇO

RUA ANA BARRETO, 615

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM JORDAO

CEP

54315-050

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Jaboatao dos Guararapes

UF

PE

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

038690080

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 15/12/2025

Valor R\$ 2.065,90

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.065,90		82,63		0,00		0,00		10,68		2.065,90	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		49,30		2.065,90	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RAPIDO FIGUEIREDO LOG E TRANSP EIRELLI

FRETE POR CONTA

(1) Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

10.973.773/0001-08

ENDEREÇO

OURO VERDE DE GOIAS, n.1233 CEP: 07221-080

MUNICÍPIO

Guarulhos

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336889818111

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CAIXAS

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

25,184

PESO LÍQUIDO

23,985

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
DK80231d	DK80231 (12386) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	200	6102	UN	4,0000	17,3402	69,36	69,36	2,77		4,00	
DK80531d	DK80531 (12419) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84138100	200	6102	UN	1,0000	15,4785	15,48	15,48	0,62		4,00	
DK80731c	DK80731 (12413) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	200	6102	UN	1,0000	18,7560	18,76	18,76	0,75		4,00	
DK82031d	DK82031 (12315) - BOMBA GAS. PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V	84133010	200	6102	UN	8,0000	11,0736	88,59	88,59	3,54		4,00	
DK82131e	DK82131 (12384) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84133010	200	6102	UN	6,0000	11,1522	66,91	66,91	2,68		4,00	
DK82531f	DK82531 (12411) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84138100	200	6102	UN	9,0000	17,7422	159,68	159,68	6,39		4,00	
DK82631d	DK82631 (10085) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 2 SAIDAS 12V	84138100	200	6102	UN	5,0000	20,6002	103,00	103,00	4,12		4,00	
DK83231d	DK83231 (11527) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	100	6102	UN	2,0000	17,3839	34,77	34,77	1,39		4,00	
DK85731f	DK85731 (12436) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84138100	200	6102	UN	3,0000	15,8107	47,43	47,43	1,90		4,00	
DK86931e	DK86931 (12433) - BOMBA FORD GAS. PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V S/ CHICOTE	84133010	200	6102	UN	7,0000	16,5536	115,87	115,87	4,63		4,00	
DK600145a	DK600145 (10045) - ELETROVENTILADORES	84145990	200	6102	UN	2,0000	123,6177	247,24	247,24	9,89		4,00	
DK601254e	DK6012546 (12281) - ELETROVENTILADORES	84145990	200	6102	UN	3,0000	193,8130	581,44	581,44	23,26		4,00	
DK61044111	DK61044111 (11256) - ELETROVENTILADOR	84145990	200	6102	UN	1,0000	265,0449	265,04	265,04	10,60		4,00	
DK6266SVc	DK6266SV (11312) - SENSOR DE VELOCIDADE GERADOR DE IMPULSO	90299010	200	6102	UN	2,0000	41,6681	83,34	83,34	3,33		4,00	
DK8320631a	DK8320631 (11771) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	300	6102	UN	3,0000	56,3293	168,99	168,99	6,76		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Ref. do Pedido : 253048

Num. do Pedido : 144/975

-

Inf. fisco: -CONTRIBUINTE SUBSTITUTO TRIBUTARIO CONFORME EDITAL DPC 131/2015 - REGIME ESPECIAL N.2015.000003498376-75-, DECRETO 35.679/2010

RESERVADO AO FISCO